
 

 

 

Comunicado SNQTB n.º 18/2021 

  

 

MANIFESTAÇÃO – 13 DE JULHO 
CONTRA OS DESPEDIMENTOS, EM DEFESA DOS BANCÁRIOS 

TRANSPORTE GRATUITO 
 

O SNQTB assegurará transporte aos sócios das delegações de Aveiro, Braga, Coimbra, Covilhã, 

Faro, Leiria, Porto, Ribatejo/Oeste, Setúbal e Viseu que se queiram manifestar, a partir das 16h30, 

em frente à Assembleia da República. 

 

Com o intuito de preparar toda a logística, necessitamos que se inscreva aqui: 

https://forms.office.com/r/VT6NkAerHR 

Será posteriormente contactado pela sua delegação para lhe fornecer todos os pormenores. 

Caso prefira contactar diretamente a sua delegação, aproveitamos para lhe recordar o número de 

telefone e email: 

 

AVEIRO - telefone: 234 383 267 - email: aveiro@snqtb.pt 

BRAGA - telefone: 253 613 351 - email: braga@snqtb.pt 

COIMBRA - telefone: 239 838 745 - email: coimbra@snqtb.pt 

COVILHÃ - telefone: 275 314 290 - email: covilha@snqtb.pt 

FARO - telefone: 289 882 538 - email: faro@snqtb.pt 

LEIRIA - telefone: 244 813 563 - email: leiria@snqtb.pt 

PORTO - telefone: 222 076 600 - email: porto@snqtb.pt 

RIBATEJO OESTE - telefone: 243 093 030 - email: ribatejo.oeste@snqtb.pt 

SETÚBAL - telefone: 265 019 000 - email: setubal@snqtb.pt 

VISEU - telefone: 232 093 100 - email: viseu@snqtb.pt 

 

Por todos! Por si! Compareça! 

 

Lisboa, 7 de julho de 2021. 

 

 

SNQTB – Sindicato Nacional dos Quadros e Técnicos Bancários. 
Rumo Certo, Confiança no Futuro. 

 
www.instagram.com/sindicato_snqtb 

www.facebook.com/snqtb 

www.snqtb.pt 
 

 
 

LUÍS CARDOSO BOTELHO PAULO GONÇALVES MARCOS 

Vice-Presidente da Direção Presidente da Direção 
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